
Vuoden toko- ja agilitykoira kilpailusäännöt 

Joka vuonna vuosikokouksessa palkitaan vuoden tokotulokas, tokokoira, agilitytulokas ja 
agilitykoira sekä kuluneen vuoden aikana agilitystä tai tottelevaisuudesta valioituneet koirat. 
Vuoden tokokoira ja vuoden agilitykoira kilpailuissa palkitaan kolme parasta koiraa. 
Tokokilpailuissa koiran ohjaajan tulee olla Joensuun Agilityurheilijat ry:n jäsen, agilitykilpailuissa 
laskentaan hyväksyttävien tulosten tulee olla saavutettu ohjaajan kanssa, joka edustaa Joensuun 
Agilityurheilijat ry:tä. Tulokset ja valioitumiset tulee ilmoittaa erikseen ilmoitettavaan ajankohtaan 
mennessä tehtävään nimetylle henkilölle. 
 
Säännöt: 
 
Tokotulokas-kilpailussa laskentaan otetaan koiran kolme parasta tulosta mistä tahansa luokasta 
kuluneelta vuodelta. Vähintään yksi tuloksista pitää olla alokas-luokasta. Ylempien luokkien 
tulokset ovat arvoltaan suurempia kuin alempien. Koiran ohjaaja ilmoittaa koiransa parhaat tulokset 
(paikkakunta, päivämäärä, luokka, pistemäärä ja sijoitus). 
 
Vuoden tokokoira-kilpailussa laskentaan otetaan koiran kolme parasta tulosta mistä tahansa 
luokasta kuluneelta vuodelta. Ylempien luokkien tulokset ovat arvoltaan suurempia kuin alempien. 
Koiran ohjaaja ilmoittaa koiransa parhaat tulokset (paikkakunta, päivämäärä, luokka, pistemäärä ja 
sijoitus). 
 
Agilitytulokas-kilpailussa laskentaan otetaan koiran viisi parasta tulosta mistä tahansa luokasta 
kuluneelta vuodelta. Vähintään yksi tuloksista tulee olla saavutettu 1-luokassa. Ylempien luokkien 
tulokset ovat arvoltaan suurempia kuin alempien. Arvokisojen (MM, PM, SM ja PiirM) tulokset ovat 
arvoltaan suurempia kuin tavallisten kansallisten kilpailujen. Koiran ohjaaja ilmoittaa koiransa 
parhaat tulokset (paikkakunta, päivämäärä, mahdollinen arvokisa, luokka, virhepisteet, aika, 
sijoitus ja osallistujamäärä). 
 
Vuoden agilitykoira-kilpailussa laskentaan otetaan kymmenen parasta tulosta kuluneelta 
vuodelta mistä tahansa luokasta. Ylempien luokkien tulokset ovat arvoltaan suurempia kuin 
alempien. Arvokisojen (MM, PM, SM ja PiirM) tulokset ovat arvoltaan suurempia kuin tavallisten 
kansallisten kilpailujen. Tuloksia tarkasteltaessa huomioidaan seuraavat tekijät tässä 
arvojärjestyksessä: virhepisteet, aika, sijoitus. Koiran ohjaaja ilmoittaa koiransa parhaat tulokset 
(paikkakunta, päivämäärä, mahdollinen arvokisa, luokka, virhepisteet, aika, sijoitus ja 
osallistujamäärä). 
 

 


